Mogę tu być zagadniony o zbyteczność i niesto
sowność wspomniooych uw ag , a to na tej zasa
dzie, iż rząd poważania, jakie ma dla religii, do
wodzi prawami, ku onej opiece ustanowionemi

P ra w d a , kodeks kar głównych i poprawczych
z duia 12 (24) marca 1847 r. w dziale drugim,
licznemi ustawami na korzyść religii tak dobitnie
przem aw ia, iż zdaje s ię , ja k b y nie przez św ie
ckiego m onarchę , lecz przez radę duchowną był
nadany. I zapewne, iż ta ustawa jest bardzo ko
rzystna dla religii, ale tylko grecko - rosyjskiej
czyli prawosławnej.